Hely. Cim

1 Budapest XIII.
2 Budapest XXII.
3 Budapest XV.

Budapest, 2015. december 12.

TORNA DIAKOLIMPIA BUDAPESTI DONTO 2015/2016 tanév
Budapest, Kempelen Farkas Gimnazium
V-VI. korcsoport KEZDO "B" kategéria
fiu csapatbajnoksag

Csapatnév [ LS B Ossz.
BMSZC Verebély Laszl6 Szki. és Szakisk. 33,650 34,150 35,800 35,250 138,850
Kempelen Farkas Gimn. 33,050 35,250 35,000 33,300 136,600
Dézsa Gyorgy Gimn. és Tancmiiv. Szki. 30,350 29,200 36,200 30,150 125,900



TORNA DIAKOLIMPIA BUDAPESTI DONTO 2015/2016 tanév
Budapest, Kempelen Farkas Gimnazium

V-VI. korcsoport KEZDO "B" kategéria

Budapest, 2015. december 12.

Hely.

© 00 N O g A~ WODN =

[ o e O G Y
O A W N = O

Név
Szita Norbert
Benké Csaba
Radnéti Mark
Jakubecz Norbert
Heier Roland
Kiss Zsolt Aron
Gatmezei Kornél
Vigyazé Roland
Csizmadia Mark
Gatmezei Zoltan
Somodi Gergd
Balazs Marcell
Varga Richard
Boross Bendeguz
Lobmayer Tibor
Szabé Rokko

Cim

Budapest XIII.

Budapest XXII.

Budapest XXII.

Budapest XV.
Budapest XIII.

Budapest XI.

Budapest XXII.

Budapest XIII.

Budapest XV.

Budapest XXII.

Budapest XIII.
Budapest XIII.
Budapest XIII.
Budapest XV.
Budapest XI.

Budapest XV.

fiu csapatbajnoksag
egyéni bajnoksag

Csapatnév

BMSZC Verebély Laszl6 Szki. és Szakisk.

Kempelen Farkas Gimn.
Kempelen Farkas Gimn.

Dézsa Gyorgy Gimn. és Tancmiv. Szki.

BMSZC Verebély Laszl6 Szki. és Szakisk.

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

Kempelen Farkas Gimn.

BMSZC Verebély Laszl6 Szki. és Szakisk.

Dézsa Gyorgy Gimn. és Tancmdiv. Szki.

Kempelen Farkas Gimn.

BMSZC Verebély Laszl6 Szki. és Szakisk.
BMSZC Verebély Laszl6 Szki. és Szakisk.

BMSZC Verebély Laszl6 Szki. és Szakisk.

Dézsa Gyorgy Gimn. és Tancmdiv. Szki.
Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

Dézsa Gyorgy Gimn. és Tancmdiv. Szki.

b4

9,050
8,750
8,350
8,050
8,550
8,000
7,750
8,200
7,800
8,200
7,850
7,750
7,650
7,450
7,200

7,050

9,400
8,650
8,750
8,850
8,600
9,200
8,850
8,200
8,350
9,000
7,800
7,950
7,750
6,500
8,700

5,500

9,600
9,000
8,700
9,400
8,500
9,600
8,700
8,700
9,100
8,600
9,000
8,300
8,200
8,900
9,400

8,800

9,300
8,700
9,000
8,250
8,800
7,500
8,550
8,150
7,800
7,050
8,150
8,650
8,500
8,100
5,500

6,000

Ossz.

37,350
35,100
34,800
34,550
34,450
34,300
33,850
33,250
33,050
32,850
32,800
32,650
32,100
30,950
30,800
27,350
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Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
1 2 Budapest XIII. BMSZC Verebély Laszl6 Szki. és Szakisk.
Vezetd: Poser Antal
Név: - ég =\ Ossz.
Szita Norbert 9,050 9,400 9,600 9,300 37,350
Heier Roland 8,550 8,600 8,500 8,800 34,450
Vigyazé Roland 8,200 8,200 8,700 8,150 33,250
Balazs Marcell 7,750 7,950 8,300 8,650 32,650
Somodi Gergb 7,850 7,800 9,000 8,150 32,800
Varga Richard 7,650 7,750 8,200 8,500 32,100
Ossz: 33,650 34,150 35,800 35,250 138,850
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
2 3 Budapest XXII. Kempelen Farkas Gimn.
Vezetd: Acs Gy6z6
Név: - ég =\ Ossz.
Radnaéti Mark 8,350 8,750 8,700 9,000 34,800
Gatmezei Kornél 7,750 8,850 8,700 8,550 33,850
Gatmezei Zoltan 8,200 9,000 8,600 7,050 32,850
Benkd Csaba 8,750 8,650 9,000 8,700 35,100
Ossz: 33,050 35,250 35,000 33,300 136,600
Helyezés Rajtszam Cim Csapatnév
3 4 Budapest XV. Dézsa Gyorgy Gimn. és Tancmuiiv. Szki.
Vezet6: Vigh Zsolt
Név: - ég =\ Ossz.
Boross Bendeguz 7,450 6,500 8,900 8,100 30,950
Csizmadia Mark 7,800 8,350 9,100 7,800 33,050
Jakubecz Norbert 8,050 8,850 9,400 8,250 34,550
Szabd Rokkod 7,050 5,500 8,800 6,000 27,350
Ossz: 30,350 29,200 36,200 30,150 125,900

Budapest, 2015. december 12.



